
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
                                                                        Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 
Mirko Fleres 
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 9901 
e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usp.pt.it 
 

Referente Ufficio Personale Ata 
Dott.sa Silvia Ficacci 
e-mail silvia.ficacci@istruzione.it 
Tel. +39 0573 990210 
 

 

Ufficio Istituzioni 1 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota MIUR prot. n. 34930 del 01.08.2018 ns. prot. n. 3156 del 03/08/2018 con la quale sono stati assegnati i 

contingenti provinciali relativi al personale ATA ai fini della stipula dei contratti a tempo indeterminato per l'anno scolastico 

2018/2019; 

VISTO il decreto di questo ufficio ns. prot. n.3186 del 07/08/2018 con il quale si portano a compensazione n. 6 posti per il 

profilo di D.S.G.A. per il quale non esistono graduatorie concorsuali; 

CONSIDERATO le successive rinunce alle nomine in ruolo di n.3 candidati per il profilo di Assistente Amministrativo; 

CONSIDERATO l’esaurimento della graduatoria relativa al profilo di Assistente Amministrativo; 

CONSIDERATA dunque la necessità di rettificare la compensazione già effettuata dei posti per il profilo di D.S.G.A.; 

 

DECRETA 

 

a parziale rettifica del decreto di questo ufficio ns. prot. n.3186 del 07/08/2018, che i n. 3 posti del contingente d’assunzione 

per il profilo di D.S.G.A. assegnati per compensazione al profilo di Assistente Amministrativo vengano trasferiti al profilo di 

Collaboratore Scolastico; 

 

E CONSEGUENTEMENTE DISPONE 

 

la convocazione del collaboratore scolastico MARTIRE SIMONA pos.35 punti 18.00, MARRANCI GUIDO pos.36 punti 17.60, 

PUZONE TERESA pos.37 punti 17.48, DI BELLA CALOGERO pos.38 punti 17.05, DEL BINO ROBERTA pos.39 punti 17.00, 

ANGORI GIULIETTA pos.40 punti 16.15 per il giorno 28 Agosto 2018 presso i locali dell’ Ambito Territoriale di Pistoia, via 

Mabellini n.9. 

 

 

 

 

Dott. Mirko Fleres 
Firmato digitalmente ai sensi del codice  

dell’amministrazione digitale e normativo connesso 

 
 

m_pi.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE.U.0003380.28-08-2018

mailto:mirko.fleres@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/
mailto:silvia.ficacci@istruzione.it



